DELKOM

Dysk SSD Western Digital Ultrastar DC SN650 7.68TB U.3
PCle WUS5EA176ESP5E] - 0TS2433

ID Produktu: 93455
Producent: WD

Gwarancja: 60 miesiecy carry-
in

Specyfikacja techniczna
Produkt

Producent

Przeznaczenie

Typ dysku

Pojemnos$¢ dysku podstawowego
Interfejs dysku

TBW

Pobdr mocy (odczyt)

Pobdér mocy (zapis)

Pobér mocy (spoczynek)

Zakres temperatur podczas eksploatacji
Zakres temperatur podczas przechowywania
Predkos¢ odczytu

Predkos¢ zapisu

Obstugiwany typ zabezpieczen
Gwarancja

Czas trwania gwarangji

Western Digital

NAS, Serwer

SSD

7680 GB

u.3

14 PB

18 W

18 W

8w

0-70°C

-40 -85 °C

6500MB/s

1900MB/s

SE (Secure Erase)

60 miesiecy

5 556,28 zt

netto: 4 517,30 zt



Szczegdtowe warunki gwarancji Pobierz

https://delkom.pl/p/dysk-ssd-western-digital-ultrastar-dc-sn650-7-68tb-u-3-pcie-wus5eal76esp5e1-0ts2433-93455
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